"PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CON 
ARMA, PARA LA CUSTODIA, AMPARO Y SALVAGUARDA DE LOS BIENES DEL PREDIO
PARA LA ADECUACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DEL ESTADIO MARINO KLINGER FASE I” 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato, es por la suma de hasta 
CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE ($175.179.655) incluido IVA. 

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: El presente contrato se pagará con 
cargo a los siguientes Certificados de Disponibilidad presupuestales: 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal UNGRD: No. 24-0051 del 20 de noviembre de

[...]

PS003-2025 que tiene por objeto la “PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
CON ARMA, PARA LA CUSTODIA, AMPARO Y SALVAGUARDA DE LOS BIENES DEL PREDIO PARA LA 
ADECUACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DEL ESTADIO MARINO KLINGER FASE I” Por el valor de CIENTO 
SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS MCTE 
($175.179.660) incluido IVA a la COMPAÑÍA INTERAMERICANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA – 
INSEVIG, identificada con el Nit 830.023.864. Se pagará al contratista el valor del contrato en Seis (06) 
desembolsos por mensualidades vencidas cada una por el valor de VEINTINUEVE MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS MCTE ($29.196.610). 

ARTICULO SEGUNDO: Para la ejecución del contrato a celebrarse, se cuenta con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 24-0051 del 20 de noviembre de 2024, por el valor de CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES, 
DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS ONCE PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS MCTE ($